
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/  /2022 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania Nagród Sportowych Gminy Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1133, z 2021 r. poz. 2054, poz. 2142) w zwiazku §2 ust. 1 i 2 Załącznika 
Nr 1 do uchwały Nr XLII/420/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród sportowych dla 
szczególnie uzdolnionych zawodników za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 5911 z dn. 01.12.2021 r.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Nagrody Sportowe Gminy Rzgów następującym osobom: 
1) Hubert Szczech w wysokości ..................... zł brutto; 
2) Rafał Modranka w wysokości .........................zł brutto; 
3) Marek Rakowski w wysokości .................zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   
Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych 
 
 

Stanisław Zaborowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BAE45C-9284-41E6-97C8-371524D84F6C. Projekt Strona 1

DRUK 25



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr XLII/420/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
nagrody sportowe przyznaje Rada Miejska w Rzgowie, po zasięgnięciu opinii Komisji Spraw 
Społecznych.  

Wnioski należało składać do dnia 31 stycznia 2022 r. W tym terminie wpłynęły 3 wnioski 
w następujących dyscyplinach: skateboard, modelarstwo lotnicze i kosmiczne, zapasy styl klasyczny.  
Komisja Spraw Społecznych zaopiniowała pozytywnie 3 wnioski i wystąpiła do Rady Miejskiej 
w Rzgowie z propozycją podziału środków finansowych zawartą w swojej opinii. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BAE45C-9284-41E6-97C8-371524D84F6C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



